【記載例】

第２号様式（第 13条関係）

農地台帳閲覧申請書(兼誓約書)

令和○○年○○月○○日

鹿屋市農業委員会会長 様

申請者 住  所 鹿屋市○○町○○番地

氏  名 ○○ ○○      印

電話番号 ○○－○○○○

下記のとおり、農地台帳を閲覧したいので、申請します。
なお、閲覧にあたり次の事項について遵守することを誓約します。
 １ 閲覧にあたっては、係員の指示、注意事項を遵守します。
 ２ 閲覧により知り得た事項については、閲覧目的以外には使用しません。
 ３ 個人のプライバシーを侵害することがないようにします。
 ４ 万一問題が発生した場合は、当方で責任を負います。

記

農地台帳に登載

されている農業

経営主

住   所  ○○市○○町○○－○○

氏   名  ○○ ○○

閲 覧 の 理 由

 １ 農地法第３条、第４条又は第５条に係る申請

 ２ 農業経営基盤強化促進法に基づく事務手続

 ３ その他（具体的に記入すること。）

閲 覧 の 日 時
令和○○年○○月○○日 午前・午後○○時○○分から

 午前・午後○○時○○分まで

閲 覧 の 方 法
１ 書 写     ２ 読み取り    ３ 交 付

○【申請者以外の方が窓口に来所する場合】

   私は、次の者（代理者）に登載されている農地台帳閲覧（申請）に係る一切の権限を

委任いたします。

 ※委任状の要件を満たしているときに限り閲覧申請書兼委任状として有効

〔代理者〕 住  所

   氏  名              印

申請者との関係：□家族（続柄         ）
         ：□その他（          ）

事務局長 次長 回議 係